
    

       UBND XÃ HÙNG AN       

TRƯỜNG MN VIỆT HỒNG 

 

                 Số:      /QĐ-MNVH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

        Hùng An, ngày 07 tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban giám khảo 

 Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường, năm học 2025-2026 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 260/12/2019 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo 

dục mâm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục 

phổ thông;  

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-MNVH, ngày 07/10/2025 của trường MN Việt 

Hồng. Về kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2025-2026; 

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-MNVH, ngày 07/10/2025 của trường MN Việt 

Hồng. Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm 

học 2025-2026; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm 

học 2025-2026 gồm các ông (bà) có tên và giữ chức vụ như sau: (có danh sách 

kèm theo); 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và thời gian làm việc 

- Nhiệm vụ và quyền hạn: Dự giờ, trao đổi nhận xét và đánh giá tiết dạy, tổ 

chức hoạt động giáo dục của giáo viên. Dự phần trình bày biện pháp, trao đổi, nhận 

xét và đánh giá kết quả trình bày biện pháp đã thực hiện trong công tác chăm sóc, 

nuôi dưỡng, giáo dục trẻ em. Nhiệm vụ cụ thể do trưởng ban phân công và tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

           - Thời gian làm việc: Từ ngày 27/10/2025 đến khi kết thúc hội thi. Họp Ban 

giám khảo vào hồi 8h00 ngày 24 tháng 10 năm 2025 tại Hội trường.  

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: Hồ sơ 

   HIỆU TRƯỞNG 

              

             Lê Thị Mai Phương 



    

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN GIÁM KHẢO 

Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường, năm học 2025-2026 

 
 (Kèm theo Quyết định số 46/QĐ-MNVH, ngày 07/10/2025 của trường MN Việt Hồng) 

ST

T 

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công 

1 Lê Thị Mai Phương Trưởng ban giám khảo Phân công nhiệm vụ cho các thành 

viên; chịu trách nhiệm tổ chức, kiểm 

tra đôn đốc toàn bộ các hoạt động 

chấm thi theo kế hoạch. 

 

 

2 

 

 

Hoàng Thị Thuyết 

 

 

    Thành viên 

Tham gia chấm bài và chịu trách 

nhiệm về kết quả đánh giá tiết 

dạy của giáo viên và kết quả 

trình bày biện pháp đã thực hiện 

trong công tác chăm sóc, nuôi 

dưỡng, giáo dục trẻ em. Sau khi 

kết thúc hội thi chịu trách nhiệm 

tổng hợp kết quả từng phần thi 

của giáo viên.  lưu trữ hồ sơ theo 

quy định. 

 

 

3 

 

 

Hoàng Thị Chung 

 

 

Thành viên + Thư ký  

Tham gia chấm bài và chịu trách 

nhiệm về kết quả đánh giá tiết dạy 

của giáo viên và kết quả trình bày 

biện pháp đã thực hiện trong công 

tác chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo 

dục trẻ em 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO 

Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường, năm học 2025-2026 
 

 (Kèm theo Quyết định số 46/QĐ-MNVH ngày 07/10/2025 của trường MN Việt Hồng) 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ  

1 Lê Thị Mai Phương Hiệu trưởng Trưởng ban giám khảo 

2 Hoàng Thị Thuyết Phó hiệu trưởng Thành viên 

3 Hoàng Thị Chung Phó hiệu trưởng Thành viên + Thư ký 

                                ( Ấn định danh sách 03 người) 


		2025-12-24T16:29:16+0700


		2025-12-24T16:41:58+0700


		2025-12-24T16:41:58+0700




